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JUEZ PROMUSCUO MUNICIPAL DE TOCANCIPA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00306

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Jorge Humberto Candil Rodriguez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725009600067676

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-19 19,32% 0,02415 $ 13.287.663 2,415% 320.897,06$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 13.287.663 2,388% 317.242,95$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 13.287.663 2,379% 316.080,28$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 13.287.663 2,364% 314.087,13$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 13.287.663 2,346% 311.761,79$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 13.287.663 2,383% 316.578,57$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 13.287.663 2,369% 314.751,52$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 13.287.663 2,336% 310.433,03$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 13.287.663 2,274% 302.128,24$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 13.287.663 2,265% 300.965,57$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 13.287.663 2,265% 300.965,57$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 13.287.663 2,286% 303.789,20$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 13.287.663 2,294% 304.785,77$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 13.287.663 2,261% 300.467,28$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 13.287.663 2,230% 296.314,88$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 13.287.663 2,183% 290.003,24$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 13.287.663 2,165% 287.677,90$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 13.287.663 2,193% 291.332,01$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 13.287.663 2,176% 289.172,77$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 13.287.663 2,164% 287.511,81$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 13.287.663 2,153% 286.016,95$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 13.287.663 2,151% 285.850,85$                           

jul-21 17,18% 0,02148 $ 13.287.663 2,148% 285.352,56$                           

ago-21 17,24% 0,02155 $ 13.287.663 2,155% 286.349,14$                           

sep-21 17,19% 0,02149 $ 13.287.663 2,149% 285.518,66$                           

oct-21 17,08% 0,02135 $ 13.287.663 2,135% 283.691,61$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 7.789.726,34$                        

CAPITAL 13.287.663,00$                      

INTERESES CORRIENTES 1.283.508,00$                        

INTERESES MORATORIOS 7.789.726,34$                        

GRAN TOTAL 22.360.897,34$                     

SON: VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 4481860003440390 

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-19 19,32% 0,02415 $ 595.039 2,415% 14.370,19$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 595.039 2,388% 14.206,56$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 595.039 2,379% 14.154,49$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 595.039 2,364% 14.065,23$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 595.039 2,346% 13.961,10$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 595.039 2,383% 14.176,80$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 595.039 2,369% 14.094,99$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 595.039 2,336% 13.901,60$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 595.039 2,274% 13.529,70$                             



jun-20 18,12% 0,02265 $ 595.039 2,265% 13.477,63$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 595.039 2,265% 13.477,63$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 595.039 2,286% 13.604,08$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 595.039 2,294% 13.648,71$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 595.039 2,261% 13.455,32$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 595.039 2,230% 13.269,37$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 595.039 2,183% 12.986,73$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 595.039 2,165% 12.882,59$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 595.039 2,193% 13.046,23$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 595.039 2,176% 12.949,54$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 595.039 2,164% 12.875,16$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 595.039 2,153% 12.808,21$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 595.039 2,151% 12.800,78$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 595.039 2,148% 12.778,46$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 595.039 2,155% 12.823,09$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 595.039 2,149% 12.785,90$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 595.039 2,135% 12.704,08$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 348.834,18$                           

CAPITAL 595.039,00$                           

INTERESES CORRIENTES 23.159,00$                             

INTERESES MORATORIOS 348.834,18$                           

GRAN TOTAL 967.032,18$                          

SON: NOVECIENTOS SESSENTA Y SIETE MIL TREINTA Y DOS PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS

M/CTE

SUMANDO LAS DOS OBLIGACIONES SON:

Obligación No. 725009600067676 22.360.897,34$                      

Obligación No. 4481860003440390 967.032,18$                           

23.327.929,52$                     

SON: VEINTITRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 

CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL



  


